
Va l en t ine’s  
MENU



Starter 
Mussels with Lemongrass,  
Chilli and Lime Leaf ||  £12.00
Charred cornbread, seaweed but terCharred cornbread, seaweed but ter (W,F,M,D,SD,C)

Baked Welsh Cheese Fondue ||  £10.00
Sourdough bread, fruit and picklesSourdough bread, fruit and pickles (V,R ,W,B,S,SD,Mu)

Main 
Whole Roasted Chicken with Lemon,  
Garlic and Thyme (For Two) ||  £40.00

Creamed corn with chorizo, beer braised carrots,  Creamed corn with chorizo, beer braised carrots,  
truffle mash, but tered cabbage and bacon, chicken grav y truffle mash, but tered cabbage and bacon, chicken grav y 
(W,D,SD,C)       

Dessert
Chocolate Fondue (For Two) ||  £16.00   

Chocolate brownie , strawberries, marshmallows,  Chocolate brownie , strawberries, marshmallows,  
doughnuts and blondie , served with a warm Baileys  doughnuts and blondie , served with a warm Baileys  
chocolate sauce chocolate sauce (V,W,S,D,E)

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee 
that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes 
used by our ingredient manufacturers.

 Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, 
(F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, 
(C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains 
sulphur dioxide, (L) Contains lupin (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, 
(W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, 
(Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Pn) Contains pecan nuts,  
(Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.


